
岡  栄  発  第 49 号 

令和 7 年１月 9 日 

会員各位  

公益社団法人岡山県栄養士会 

会 長  坂本 八千代 

令和 7年度栄養士会費納入について（お願い） 

初春の候 ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。 

皆様には当会発展のためご協力いただき、ありがとうございます。 

さて、令和 7 年度の日本栄養士会・岡山県栄養士会の会費納入についてご案内い

たします。「日本栄養士会雑誌」や栄養士会からの文書を滞りなくお手元にお届けする

ためには、下記により令和 7年度の栄養士会費を納入していただく必要があります。 

お忙しいこととは存じますが、ご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１． 令和 7年度会費   １３，０００円 

（内訳  日本栄養士会費 ６，５００円 ・ 岡山県栄養士会費 ６，５００円） 

２． 納入方法（次のいずれかでお願いします） 

① 自動引き落とし  （ゆうちょ銀行 ・ 中国銀行） 

 別紙 会費引き落とし申込書にて 1月 30日（木）までにお申込みください 

② 振り込み （ゆうちょ銀行 ・ 中国銀行） 

 ・ゆうちょ銀行 振替口座    01250－2－1447 

        公益社団法人岡山県栄養士会 

 ・中国銀行 奉還町支店  普通預金    1271791 

        公益社団法人岡山県栄養士会 

     振込の際の記名は名前・会員番号（下 5桁）の順でお願いします 

③ クレジットカード払い （日本栄養士会 マイページより支払い方法が変更

できます。クレジットカード払いのみご自身で領収書発行可能です。） 

④ 現金持参 

 ・岡山県栄養士会事務局 月～金曜日 受付時間 9：00～17：00 

３． 注意事項 

        ＊振込名義を必ずご確認ください 

（氏名変更やご家族の口座からの振り込みの場合は本人確認が遅れるた

め、岡山県栄養士会事務局まで必ずご一報ください） 

＊振込手数料は各自ご負担下さいますようお願いいたします。 


